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Forklaringer til årsregnskabet.  

Driftsresultatet viser et underskud på kr. 388.042. 
De væsentligste forklaringer er større energiforbrug på 103 t., samt renovering af 
præste/provstebolig for 283 t., og derudover tabt husleje under boligens renovering. 
  
På anlægsskemaet er de frie midler opgjort til kr. 370.682.  

 

Forklaringer til budgetafvigelser:  

Løn 

Af det samlede årsbudget på kr. 10.062.954 er der brugt kr. 10.149.883, svarende til 100,9%  
Der er til B-honorarer brugt kr. 548.040. Af disse betales kr. 299.040 af en arv, så det reelle forbrug 
er kr. 249.000 af et budget på kr. 217.000, hvilket svarer til 115%. 
 
 
 
Gr.2 Bygninger 
Forbruget til øvrige drift er 121% af de budgetterede kr. 927.885, hvilket er et merforbrug på kr. 
193.894. Der har ikke været større enkeltstående udgifter, men har mere været 
underbudgetteret. 
 
 
Gr. 3 Kirkelige aktiviteter 

Forbruget til øvrige drift er 93% af de budgetterede kr. 590.126, hvilket er et mindreforbrug på 
kr. 42.376. 
Der har været anvendt mere på Gudstjeneste og kirkelige handlinger og konfirmander, mens 
der har været anvendt mindre på kommunikation og koncerter. Sidstnævnte fordi vi modtog en 
arv til koncert. 
 
 
Gr. 4 Kirkegård 

Forbruget til øvrige drift er 105% af de budgetterede kr. 1.044.269, hvilket er et merforbrug på 
kr. 47.432. Der har været større el-arbejde i kapellet, men ellers ingen større enkeltudgifter.  
 
Indtægterne fra vedligeholdelsesaftaler mv. ligger de på 129% af de budgetterede kr. 220.000, 
og fra hjemfald af gravstedskapitaler er der modtaget 108% af de budgetterede kr. 893.024. 
 
Pr. 31.12. var der et tilgodehavende hos debitorerne på kr. 16.000. 
  
 
Gr. 5 Præstebolig 
Der er brugt kr. 282.606 på renovering af præstebolig på Klostervænget 2B, som ikke var 
budgetteret. Derudover har provstiet givet tilskud på kr. 94.463.  
Ellers ingen budgetoverskridelser. 
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Gr 6 Administration 
Forbruget til øvrige drift er 102% af de budgetterede kr. 1.211.080, hvilket er et merforbrug på 
kr. 28.181. Der har været brugt flere penge på IT samt en sogneanalyse.  
Indtægt for kordegneassistance til Borup m.fl. ophørte efter 3. kvartal.   

 

Gr. 7 Finansielle poster 

Udgiften til rente på stiftslån er 58% af det budgetterede, da der er betalt et ekstraordinært afdrag 
på lånet. 
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Kollekt  2023

Formål Kontant MobilePay Kollekt i alt
Danske sømands-og udenlandskirker 408,00           100,00            508,00              
Menighedsplejen 115,00           115,00              
Menighedsplejen 8.025,00       8.025,00          
Kirkens Korshær 1.257,00       1.257,00          
Det danske Bibelselskab 50,00             50,00                
Folkekirkens Nødhjælp 895,50           400,00            1.295,50          
Danmission 600,00           600,00              
Spejderne i Ringsted 1.615,00       100,00            1.715,00          

Total 12.965,50     600,00            13.565,50        
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Biregnskab mindekoncert 24.09.2023

Dato Tekst 21 23 Forbrug

01.01.23 Arv modtaget den 06.12.21 356.096,10

01.01.23 Renteudgift DB 31.12.21 * 279,02 355.817,08

28.04.23 Ole Faurschou 855,90 354.961,18

24.09.23 Fortærring mindekoncert 3.000,00 351.961,18

24.09.23 Brevporto v/Grancig Artists 32,00 351.929,18

24.09.23 Broafgift  v/Grancig Artists 695,00 351.234,18

24.09.23 Buket v/Grancig Artists 40,00 351.194,18

24.09.23 DSB v/Grancig Artists 278,00 350.916,18

24.09.23 Honorar v/Grancig Artists 32.000,00 318.916,18

24.09.23 Pakkepost v/Grancig Artists 50,00 318.866,18

24.09.23 Honorar v/Grancig Artists 1.534,88 317.331,30

28.09.23 Leje klappestole 2.200,00 315.131,30

30.09.23 Artister 236.959,66 78.171,64

01.10.23 Lokalbladet Ringsted 9.150,00 69.021,64

01.10.23 Personale Ringsted Sogn 13.875,00 55.146,64

10.10.23 Universitetskoret Lille MUKO 25.000,00 30.146,64

19.10.23 Hæfter mindekoncert 3.122,25 27.024,39

15.11.23 Leje af Ccembola + orgel 5.375,00 21.649,39

15.11.23 Transport af cembola + orgel 4.000,00 17.649,39

27.11.23 Rejseafregning af fam. Hersbo 4.746,86 12.902,53

27.11.23 Rejseafregning af Helene Hersbo 631,80 12.270,73

27.11.23 Rejseafregning af fam. Hersbo 774,00 11.496,73

31.12.23 Renteudgift DB 31.12.22 * 2.638,30 8.858,43

Overskud 8.858,43

*

Ifølge arv skal overskudet bruges til musiklivet i Sct. Bendts kirke 
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